



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Østergaards Ejendomme A/S

**Gisselfeldvej 14
2665 Vallensbæk Strand**

CVR nr. 27 63 87 75

**Årsrapport for 2016/2017
12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. oktober 2017
Dirigent

Navn: Flemming Stæcker Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Østergaards Ejendomme A/S
Gisselfeldvej 14
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43 73 75 98

Telefax: 43 73 75 08

CVR nr.: 27 63 87 75

Stiftet: 11. marts 2004

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Flemming Stæcker Østergaard
Cherie Østergaard
Preben Stæcker Østergaard

Direktion:

Flemming Stæcker Østergaard

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 242, og et overskud på t.kr. 189 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		655.980	530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-309.704</u>	<u>-247</u>
Driftsresultat		346.276	283
Andre finansielle omkostninger		<u>-104.379</u>	<u>-279</u>
Resultat før skat		241.897	4
Skat af årets resultat	2	<u>-53.217</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>188.680</u>	<u>3</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>188.680</u>	<u>3</u>
I alt disponering		<u>188.680</u>	<u>3</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2015/2016 tkr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3	11.875.088
Materielle anlægsaktiver i alt		11.875.088
Anlægsaktiver i alt		11.875.088
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		298.073
Omsætningsaktiver i alt		298.073
Aktiver i alt		12.173.161
		12.221

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		1.467.279
Egenkapital i alt		1.967.279
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		665.390
Hensatte forpligtigelser i alt		665.390
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	4	
Kreditinstitutter		6.299.145
Skyldig sambeskatningsbidrag		98.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.500.819
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		8.898.852
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	295.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.100
Anden gæld		328.540
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		641.640
Gældsforpligtigelser i alt		9.540.492
Passiver i alt		12.173.161
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>500.000</u>	<u>1.278.599</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>188.680</u>
	<u>0</u>	<u>188.680</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>1.467.279</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>1.967.279</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	309.704	247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	309.704	247
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	98.888	44
Regulering af udskudt skat	-45.671	-43
Skat af årets resultat i alt	53.217	1
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	13.011.507	9.879
Tilgang i årets løb	0	3.132
Anskaffelsessum, ultimo	13.011.507	13.011
Af-/nedskrivninger, primo	-826.715	-579
Årets afskrivninger	-309.704	-247
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.136.419	-826
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.875.088	12.185
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016 udgør	7.400.000	7.400

Noter

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
4 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	295.000	1.180.000	5.119.145	6.594.145
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	98.888	0	98.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.500.819	2.500.819
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	295.000	1.278.888	7.619.964	9.193.852

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ø E S Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.299 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør i alt 11.875 t.kr.

Til sikkerhed for kassekredit hos Sydbank, er der afgivet ejerpantebrev, 440.000 t.kr., i fast ejendom beliggende Lille Strandvej 26, 4. 4., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør i alt 2.757 t.kr.